

HERBAVERA šampon 550 ml
kofein, kopřivový, březový. **C22**



55,-
0,1 l = 10 Kč

Kondicionér Kofein 550 ml
proti vypadávání vlasů.
kód: DRO50423 **C22**



59,-
0,1 l = 10,73 Kč

Sprchový gel DERMACOL 250 ml
různé druhy. **B3, B4, D22, D23**



NOVINKA

45,-
0,1 l = 18 Kč

Krém COREGA Original extra silný DUOPACK
2×40 g kód: DRO53414 **C8, B5**



159,-
1 ks = 79,50 Kč

Zubní pasta ODOL Whitening
2×75 ml duopack
kód: DRO52930 **B5, C10**

55,-
1 ks = 27,50 Kč



Sprchový krém INDULONA 600 ml
kód: DRO54006 **D21, B3**

Sprchový krém INDULONA 400 ml
různé vůně. **D21, B3**



89,-
0,1 l = 14,83 Kč



Indulona na ruce 30 ml za 1 Kč
při koupi 2 ks sprchových gelů Indulona
platí do vyprodání

75,-
0,1 l = 18,75 Kč

Univerzální čistič SIDOLUX
různé druhy. **A3, A4, B2, B3**

1 liter



44,-

Dr. DEVIL WC Point Block 75 ml
různé vůně. **A21, B5**



79,-
0,1 l = 105,33 Kč

Čistící pasta 850 g
kód: DRO50247
A8, B4



69,-
0,1 kg = 8,11 Kč

SAVO Original 1,2 l
kód: DRO47945 **A1**



49,-
1 l = 40,83 Kč

PUR Power 750 ml
kód: DRO53851
B11



45,-
1 l = 65,33 Kč

AKINU pamlsk pro psy 300 g
různé druhy. **D32**

od 85,-
0,1 kg od 28,33 Kč



Silikagelová podestýlka Magnum Silica **C29, C30**
kód: DRO50275, DRO49907 - levandule

10 l



Odstraňovač skvrn NEFLEK 500 ml
B3, B37



65,-
0,1 l = 13 Kč

SAVO proti plísním 500 ml
účinně likviduje plísně, houby, řasy
a lišejníky. kód: DRO01019 **A2**

75,-
1 l = 150 Kč



Prodej pouze osobám starším 18 let.

199,-
1 l = 19,90 Kč

WOOLITE gel 3,6 l, 60 dávek
více druhů. **A29-A33**



189,-
1 l = 52,50 Kč

Aviváž COCCOLINO 3 litry
A25, A26



129,-
1 l = 43 Kč

PREVITAL kapsičky pro kočky 48×100 g
s přidanými vitamíny pro silné zuby a kosti a silný
imunitní systém. kód: DRO49661 **C33**

48 kapsiček



259,-
1 ks = 5,40 Kč

On-line obchod www.EVA.cz
Supermarket EVA.cz, Chlumecká 3376, Mělník 276 01
Leták platí 9. 9. - 21. 9. 2026 nebo do vyprodání zásob.
Vydavatel: Zásobování a.s., Chlumecká 3376, 276 01 Mělník,
tel.: 315 646 111, info@eva.cz.
Vyhrazujeme si právo omezit prodávány počet kusů na obvyklé množství.
Nabídka platí v supermarketu Eva.cz, ceny na www.EVA.cz se mohou lišit.
Změny a tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka dárků platí do vyčerpání zásob.